
1

MĚSTO JAROMĚŘ

IČ: 00272728
ČÍSLO NABÍDKY: NV–42–2024
DNE: 14.03.2024

Město Jaroměř – technická pomoc – nabídka spolupráce

Na základě předchozího jednání si Vám dovolujeme zaslat nabídku na technickou pomoc při
vypracování požadavků objednatele města Jaroměře na Projekt „Zelenomodré centrum
Jaroměře“

Zadání:
- požadavky objednatele budou z věcného hlediska definovat závazné zadání pro

dodavatele projektových a inženýrských činností, který bude vybrán v rámci
zadávacího řízení Veřejné zakázky

Požadavky objednatele musí být naformulovány takovým způsobem, aby:
• zohledňovaly veškeré představy objednatele o budoucí podobě Projektu
• zohledňovaly v největší možné míře požadavky dotačního programu Ministerstva

pro místní rozvoj: „IROP – zelená infrastruktura – SC2:2: (ITI)“, ze kterého je Projekt
financován

• si dodavatelé mající zájem o účast v zadávacím řízení Veřejné zakázky dokázal na
základě Požadavků objednatele vytvořit konkrétní představu o plnění Veřejné
zakázky a byli schopni ocenit a podat nabídku na Veřejnou zakázku, a aby

• obsahovaly veškeré požadavky, které dodavatel považuje za vhodné uvést, neurčí-li
objednatel v konkrétním případě jinak.

Honorář:

A. technická pomoc dle specifikace výše 50h

B. technická pomoc (nad rámec 50h) hodinová sazba

Hodinové sazby:
- hlavní architekt/inženýr projektu
- architekt/inženýr
- profesní a konstrukční část

Poznámky:

- technická pomoc bude fakturována měsíčně dle skutečně odpracovaných hodin, na
základě odsouhlaseného výkazu

Fakturace:

- splatnost faktur je 14 dní od data vystavení

Přílohy nabídky:

- příloha č.1: vedlejší a zvláštní výkony

Platnost nabídky: 2 měsíce

Děkujeme za důvěru!


